
 
 
 
  
 

___________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000 

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br  
Matina – Bahia 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato: N.º 040/2025. 

Inexigibilidade: Nº 024/2025 

Processo Administrativo: Nº 052/2025 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA/BA. 

 

Contratado: NAIARA MIRANDA AMARAL ROCHA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

38.494.085/0001-84. 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço na realização de formação e 

capacitação para os profissionais na II Jornada Social do Sistema Único de Assistência Social – 

SUAS, nos dias 27 e 28 de março de 2025, no Municipal de Matina-BA. 

 

Valor Total: R$3.300,00 (três mil e trezentos reais). 

 

 UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO/ATIVIDADE DISPONIBILIDADE 

ORÇAMENTÁRIA 

 

DOTAÇÕES 

UNIDADE: 020600 - 

FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2.310 - AÇÕES DE 

APRIMORAMENTO DA 

GESTÃO - IGD SUAS 

 

R$ 3.300,00 

ELEMENTO DE 

DESPESA 
3.3.9.0.39.0.0.0000 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

 

Vigência: 26 de março a 26 de maio 2025. 

Base Legal: art. 74, inciso III, alínea “f” c/c art. 6º, inciso XVIII, alínea “f” da Lei 14.133/2021. 

Assinam: P/ PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA, Olga Gentil de Castro Cardoso,  

P/ NAIARA MIRANDA AMARAL ROCHA - ME – Naiara Miranda Amaral Rocha. 

 

Matina - BA, 26 de março de 2025. 

 

 

 

OLGA GENTIL DE CASTRO CARDOSO 

Prefeita Municipal 

 
Publicado de acordo com a Lei Federal N°14.133/2021 


